
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

_15.12.2022г_                                                                                                      №_878_ 

пгт. Долгое   

 

 

 

О заключении договора социального найма 

 

На основании решения комиссии по жилищным вопросам при администрации 

Должанского района, согласно протокола комиссии № 5 от 15.12.2022 года,  

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить решение районной комиссии «О выдачи договора социального 

найма муниципального жилого фонда» 

1.1 Колемаскину Руслану Владимировичу   -  состав семьи 6 человек, жилого 

помещения общей площадью 31,9 кв. м., расположенного по адресу: Орловская 

область, Должанский район,  пгт. Долгое ул. Ленина, д.15, кв.1 

2. Отделу городского поселения администрации Должанского района, 

заключить договор социального найма согласно п.1.1 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности Главы  

Должанского района                                                                           И.П.Чеботкова 

 

 

 

 

 
 


